www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

136 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 15 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXIX

PROCURADORIA
~NLNCIW.DE\IIUÇU -PODUJIJ'DtaAIUO

llt.fflUNA.L OE JUSTIÇA 00 PJAuf

TESTEMUNHAS

1- Ass.
__________ CPF/MF ______ _

Nome:

2- Ass. __________ CPF/MF __ -,-___ _

ld:1518EOSOSDOAF60C

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINllA, S/N-CENTRO-CEP: 64.nJ-000- VÁJ<nA BRANCA-PI
EMAIL: pm.varreabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca-PI.
CONTRATADO: RUBERV ALDO FERREIRA DA SILVA- CPF: 295.825.728-25

OBJETO: Prestação de serviços Como Eletricista da Secretaria Municipal de Educação
De Várzea Branca-PI

VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).

VIGtNCIA: 4 (quatro) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: MDE.

Várzea Branca - PI, O 1 de setembro de 2021.

TEODORO PAES LANDIM FILHO

Secretaria Municipal de Educação
CPF: 991.441.583-00

~

ld:089B6F151330F615

ESTADO 00 PIAU1
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522. 103/0001-07

VAíízümwa
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N -CENTRO-CEP: 64.773--000 - VÁF2J!.A BRANCA - PI
EMAil.: pro vmcabnmca@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: WILSON RIBEIRO DA COSTA - CPF: 761545993-15

OBJETO: Prestação de serviços Corno Vigia das Maquinas, Ônibus e Irnplernentos, no
Município de Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$l.l00,00 (mil e cem reais).

VIGtNCIA: 4 (quatro) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ISS, ICMS, IPV A

~

Várzea Branca - PI, O 1 de setembro de 2021.

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM
Prefeito Municipal

CPF: 394.293.773-53

ld:OF8BCA6EE6E2F620

ESTADO 00 PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N-CENTRO-CEP: 64.773--000- VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.var7.eabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2021-PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca-PI.
CONTRATADO: MANOEL VINICIUS LEAL DA COSTA- CPF: 062.569.233-08

OBJETO: Prestação de serviços Corno Técnico em Agropecuária, no Município de
Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$1. IOO,OO (mil e cem reais).

VIGiNCIA: 4 (quatro) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ISS, ICMS, IPV A

Várzea Branca - PI, 01 de setembro de 2021.

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM
Prefeito Municipal

CPF: 394.293.773-53